
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

COPIA
_________

ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 239 DEL 07-09-2018

Ufficio: VIABILITA'

Oggetto: Chiusura strade per i festeggiamenti del S.S. Crocifisso per i giorni 8/9/10/11
e 12 settembre 2018.

L'anno  duemiladiciotto addì  sette del mese di settembre, il Responsabile del servizio
Spasiano Gennaro

Visto il programma redatto da questa Amministrazione circa gli eventi rientranti nei
festeggiamenti in onore del S.S. Crocifisso 2018;
Ritenuto che, per la buona riuscita dell’evento, si rende necessario interdire per i giorni in
oggetto il transito veicolare, oltre alla istituzione del divieto di sosta, in alcune strade, al fine
di garantire la sicurezza alle numerose persone che affluiranno in città;
Sentito il Comando di Polizia Municipale;
Visto l’art. 7 del D. Lgs. n. 285/92 e ss.mm.ii. ;
Visto l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;
Visto la legge 241/90 e ss.mm.ii;

ORDINA
1) il divieto di transito e l’istituzione del divieto di sosta con rimozione carro grù, ambo i lati,
dalle ore 19.00 alle ore 24.00 dei giorni 8,9,10,11 e 12 settembre 2018 in via Roma, via P. di
Napoli, via D. Santoro, via S. Maria delle Grazie, via Ariosto, via Dante, via Marchesiello, via
Duomo, via C. De Paulis, via Lucarelli ;
2) chiusura al traffico veicolare di via M. Maffei, intersezione con via G.B. Novelli, solo in caso
di congestione del traffico veicolare e pedonale nei giorni 8,9,10,11 e 12 settembre 2018
dalle ore 19 alle ore 24.00;
3) chiusura al traffico veicolare di via Duomo da incrocio di via G.B. Novelli e istituzione di
divieto di sosta dalle ore 19.00 alle ore 24.00 nei giorni 8,9,10,11 e 12 settembre 2018;
4) chiusura al traffico veicolare di via Lener, nel tratto compreso tra via Taranto -via Grillo,
solo in caso di congestione del traffico veicolare e pedonale dalle ore 19.00 alle ore 24.00 dei
giorni 8,9,10,11 e 12 settembre 2018;
5) chiusura di via Mundo, angolo via Grillo, via Marchesiello dalle ore 20.00 alle ore 02.00 dei
giorni 8,9,10,11 e 12 settembre 2018;



6) istituzione del senso unico di marcia in via Torri direttrice di marcia via Santa Maria delle
Grazie- via Petrarca dalle ore 18.00 alle ore 24.00 dei giorni 8,9,10,11 e 12 settembre 2018.

AVVERTE
A chiunque spetti di osservare e far osservare il presente dispositivo;
Che siano adottate tutte le cautele atte a rimuovere ogni pericolo e danno a persone
e cose in genere;
Gli Agenti ed Ufficiali della Polizia Municipale possono modificare e variare le
chiusure delle strade secondo eventuali esigenze di traffico, in particolare ai punti 2 e
4;
Le forze dell’Ordine di cui all’art. 12 del Cds faranno osservare la presente Ordinanza;

MANDA
Ai Messi Comunali per l’affissione all’albo e relativa trasmissione a:
- Prefettura di Caserta;
- Commissariato di P.S. – Città;
- Comando Stazione Carabinieri – Città;
- Comando di Polizia Municipale – Sede;
- Gruppo Volontario Comunale di Protezione Civile;
- Al 118 Centro Operativo di Caserta.

IL DIRIGENTE
F.to Spasiano Gennaro

 ORDINANZA DIRIGENZIALE n.239 del 07-09-2018 Comune di Marcianise

Pag. 2



___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 07-09-2018    al 22-09-2018
Marcianise, 07-09-2018

IL RESPONSABILE
F.to Lener Giuseppa

Copia uso amm.vo dell'originale digitale ricavata automaticamente da applicazioni informatiche interne

 ORDINANZA DIRIGENZIALE n.239 del 07-09-2018 Comune di Marcianise

Pag. 3


